DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado (RE)CONFIGURAÇÕES DO
FEMININO: UMA PERSPECTIVA POSSÍVEL EM OBRA INFANTIL DE CHRISTINA DIAS
de autoria de RENATA TOIGO, foi publicado nos Anais do I CONEIL referente ao ISBN 978-
65-86901-92-4.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/75187

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/75187